

Projektredovisning

Projektets diarienummer, namn och omfattning i tid

Raised Up Finland

Organisation och organisationsnummer

Stiftelsen för Frälsningsarmén i Finland, Y-0116985-2

Projektets syfte och mål samt eventuella förändringar i förhållande till projektansökan

I juli 2010 kommer Frälsningsarmén att arrangera ett internationellt ungdomsevenemang "Raised UP" i Stockholm. Centrala teman för evenemanget blir nykterhetsfostran och uppmuntran till att leva ett drogfritt liv. (Se www.raisedup.org)

Parallellt med huvudevenemanget i Stockholm arrangeras ett nationellt evenemang i Helsingfors med samma teman. Till Helsingfors inbjuds också ungdomar från Estland. Dessutom ordnar Frälsningsarmén under hela året regionala veckoslutsdagar och läger för ungdomar kring dessa teman.

10 unga representanter för Frälsningsarmén territoriet Finland och Estland kommer att resa till det internationella evenemanget i Sverige.

Vårt mål är att uppmuntra ungdomar att välja ett drogfritt liv.

Tänkta aktiviteter (kopiera texten från projektansökan)

Den undervisning som ges under veckoslutsevenemangen grundar sig på sociokulturell animation (inspiration) där vikten läggs vid musik, framställningskonst och stöd från likställda. Undervisning ges på ett sätt som ungdomar förstår. För att stärka ungdomarnas livskontroll ges möjlighet till personliga samtal och rådgivning.

Utomstående experter inbjuds till evenemangen. En eventuell verksamhetsform är samarbete med cirkusyrkesskolan.

De ungdomar som medverkat i de regionala veckoslutsevenemangen inbjuds till det nationella Raised Up Finland evenemanget.

Projektets ansvarspersoner är utbildade inom social- och hälsovården.

Vilka aktiviteter har genomförts?

Under år 2010 arrangerades 7 veckoslut då en grupp ungdomar samlades för studier och gemenskap, samt ett påskläger. Vid varje sammankomst fick ungdomarna ge uttryck för sina färdigheter i musik, hantverk o.s.v. Dessutom gavs möjlighet till personlig själavård.

3 gånger fick den finska gruppen besök av ungdomar från Estland.

En grupp på 6 ungdomar från både Finland och Estland deltog i Raised Up- evenemanget i Sverige.

Yrkesutbildade personer med erfarenhet av själavård deltog i evenemangen.

Projektets ansvarspersoner är utbildade inom social- och hälsovården.

Förväntat resultat (kopiera texten från projektansökan)

Frälsningsarméns socialtjänst möter många familjer där problemen har gått i arv från generation till generation. Förhoppningsvis bryts denna kedja i åtminstone någon familj tack vare detta projekt.

Vilka resultat har uppnåtts?

Detta år uppmuntrades ungdomarna till ett mera aktivt engagemang. En del av dem arbetade t.ex. som volontärer vid Frälsningsarméns sommarläger för barn, där de flesta barnen kommer från familjer med svår social bakgrund.

Två musikgrupper såg dagens ljus och engagerar nu 10 ungdomar som kommit med via projektet.

Unga människor fick en möjlighet att träffa jämnåriga från olika delar av världen under Frälsningsarméns världsvida ungdomskonvent. De bildade nätverk, blev inspirerade och ställdes inför utmaningar i seminarierna med teman om att fatta rätta beslut i livet och att leva ett nyktert liv.

I ungdomskongressen Raised Up Finland deltog ungdomarna i seminarier, dockteater, konserter med de egna musikgrupperna.

Under hela året arrangerades familje-eftermiddagar för familjer som socialtjänsten har kommit i kontakt med. Ungdomarna tog regelbundet del i dessa evenemang.

Vad kunde inte genomföras?

Det planerade projektet med cirkusskolan sköts fram till 2011.

Vilka är de positiva erfarenheterna?

Den gemenskap som ungdomarna upplevde och den utbildning som gavs dem attraherade också andra, och nya ungdomar slöt sig till gruppen.

Ungdomarnas deltagande i de olika evenemangen och lägren hade en positiv effekt på dem. De märkte att de kunde lära sig nya färdigheter och upptäcka sina naturliga talanger. Det har uppmuntrat dem alla mycket.

Vilka är de negativa erfarenheterna?

Vi var tvungna att annullera 4 ungdomars deltagande i ungdomskonventet p.g.a. uteblivna dokument.

Övrig information

Vi måste stå för utgifterna för de 4 ungdomar vars deltagande i ungdomskonventet i Stockholm annullerades .

Ekonomisk redovisning (Vänligen specificera)

Kan även skrivas ut och fyllas i för hand

Tidsperiod för vilken redovisningen sker

Januari 2010 - December 2010

Inkomster

	Utfall	Budget enl. projektansökan
Ansökt bidrag Stiftelsen Ansvar för Framtiden	66.557,28kr	173.620 kr
Bidrag från andra (förvaltningar/nämnder, myndigheter e t c)		
Egen ekonomisk insats	25.519,07kr	30.638 kr
Annan finansiering	1.571,85kr	10.215 kr
Inkomster totalt	93.649,78kr	214.473 kr

Utgifter

Direkta projektkostnader		
Aktiviteter	88.710,24kr	171.580 kr
Material	1.571,85kr	7.149 kr
Personal	1.601,10kr	21.038 kr
Övrigt	436,63kr	9.600 kr
Administration	1.329,96kr	5.106 kr
Utgifter totalt	93.649,78kr	214.473 kr

Resultat + / -	0	
-----------------------	----------	--

Redovisningen upprättad

Ort och datum

Helsingfors, 17.02.2011

Projektansvarig

Namnsteckning

Namnförtydligande

Organisation

Adress

Postadress och land

Telefon och fax inklusive landskod

E-mail

Firmatecknare

Namnsteckning

Lisa Kaakinen *Marja Meras*

Namnförtydligande

Lisa Kaakinen *Marja Meras*

Organisation

Stiftelsen för Frälsningsarmén i Finland

Adress

Nylandsgatan 40, 00121 Helsingfors

Postadress och land

PB 161, 00121 Helsingfors, FINLAND

Telefon och fax inklusive landskod

Tlf +358-09-6812300, fax +358-09-68123036

E-mail

Stiftelsen Ansvar för Framtidens anteckningar

För Stiftelsen Ansvar för Framtiden

Datum

Namnsteckning

Namnförtydligande